SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ARACY MAGALHES MARTINS, INEP: 23032103,  no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital 009/2025, torna público o resultado  da solicitação de

inscrição de todos os candidatos INSCRITOS no presente processo seletivo.

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

COMPONENTE CURRICULAR: FILOSOFIA

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) Situação da

Inscrição Motivo do Indeferimento

001 Francisco Arle Lima de Almeida Deferida -

002 Gustavo Augusto Duarte de Sousa Deferida -

Santa Quitéria, 06 de junho de 2025.

_____________________________________
Assinatura do Diretor Escolar

Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Aracy Magalhães Martins – INEP 23032103

Rua Raimundo Mesquita Sobrinho, n° 521, Piracicaba – Santa Quitéria – Ceará. E-mail: eemtiaracymartins@escola.ce.gov.br

mailto:eemtiaracymartins@escola.ce.gov.br